Detractio sit g'us q' quaelia
 q' eximiori uicio pt oriri
 maig' p'ctij / sicut exna nasat
 homicidii et blasphomia / oigo
 em peccator attendit s' malu
 sione adfmem q' est expte q'
 uersionis / g'us aut peccati
 mag' attenditur expte adu'st
 onis **Ad 2^o** q' q' h' let
 atur / sententia or'is suu **It'**
d' p' h' xv mde e ille q' det' h'
 mapit mag' amae et uerdeie
 q' dicit et p'gus p'p'i / mag'
 odie et sic mag' uerdeie agq'
 merione uitat / iste tn effectus
 p' sequi exalye p'ctis que p'
 bmet adodu p'p'm **Ad**
Ad 2^o q' p'cti vi q' audies
 qui tollent detractorem
 no grauit peccat / no em aliq'
 mag' tenetur ali' q' sibi ipi
 s' laudabile est si p'act' homo
 suos detractores tollat **It'**
em q'ugois sup' exeti omel'
Ad 2^o **Aug'us** detractorem sic uro
 studio no debent q'ortorene
 ipi p'ant uia p'sua malicia
 exortitas debemus q'mminter
 tollare ut nobis mitu' a'fstat
 q' no peccat ad idetractioibz
 alioy no r'sistat **Ad 2^o** **It' r'ij**
d' r'ij q' dicit ubo uitat nullo
 mo / s' g'us ad det' h' uba uit
 at **Ad 2^o** ut sup' d'oy est q' vi
 q' no s' tenetur ho detracti
 ombus resistere **Ad 2^o** **Nullus**
 debz impedire id q' est muti
 litate alioy s' detractio p'p'
 ter est utilitate eoz q'tra
 quod detrahitur **It' em q'ij**
p'p'a No unq' detractio ad
 uer' h' bonos q'ortat ut q's

tr: amore

ut sup
de dicitur
ad q s
aliquid
ad q
e ut dicitur
aliquid
e alio
tur su
sua fame
dicitur
Et in
a q
s sub
q
Et in
o r
vare
e afm
Et q
d q
esse
aliquid
le q
que d
o ut
o d
quis
quo
id in
dicitur
e qui
et ut
aliquid
aliquid
quod
dicitur
dicitur

ut sup
de dicitur
ad q s
aliquid
ad q
e ut dicitur
aliquid
e alio
tur su
sua fame
dicitur
Et in
a q
s sub
q
Et in
o r
vare
e afm
Et q
d q
esse
aliquid
le q
que d
o ut
o d
quis
quo
id in
dicitur
e qui
et ut
aliquid
aliquid
quod
dicitur
dicitur